REQUERIMENTO Nº        , DE 2009

 Requeiro nos termos do art. 113, do Regimento

Interno, que o PLC 141, de 2009, que “Altera as Leis nºs

9.096, de 19 de setembro de 1995 -Lei dos Partidos

Políticos, 9.504, de 30 de setembro de 1997, que

estabelece normas para as eleições, e 4.737, de 15 de

julho de 1965 - Código Eleitoral.”seja analisado em

conjunto pela Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação,

Comunicação e Informática e pela Comissão de

Constituição, Justiça e Cidadania.

Sala das Sessões,

Senador EDUARDO AZEREDO